様式第２号（第15号関係）

	改 修 等 計 画 書

	年　　月　　日

	島尻消防組合消防本部消防長　様

	管理権原者（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

	住　　　所

	（ 電 話 ）

	氏　　　名

	防火対象物（又は危険物施設）

	所在地

	名　称

	年　　月　　日付け立入検査結果通知書または消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書における指導書により指導を受けた不備事項について下記のとおり改修いたします。

	防火（防災）管理者又は危険物保安監督者

	氏　　　名

	指導番号
	改 修 等 の 概 要
	改修履行(予定)年月日
	※　適　用

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

	備考
	１
	　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	２
	　項目が多い場合は、別紙により添付すること。

	３
	　指導された概要について、改修等の計画内容（具体的な履行期日）を記載すること。

	４
	　文書内容による選択項目について、該当しないものは二重線で消すこと。

	５
	　※印は記入しないこと。